

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Stráne pod Tatrami

Objekt:

SO 02 - Spevnená plocha pre zberny dvor + odvodnenie ORL

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Slavomír Adamjak, Štúrova 1300/16, 060 01 Kežmarok

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.02.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

41350260

IČ DPH:

SK1073849194

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

61 913,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	61 913,17	23,00%	14 240,03

Cena s DPH

v EUR

76 153,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Stráne pod Tatrami

Objekt:

SO 02 - Spevnená plocha pre zberny dvor + odvodnenie ORL

Miesto:

Dátum: 12.02.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Slavomír Adamjak, Štúrova 1300/16, 060 01 Kežmarok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 913,17

D HSV

Práce a dodávky HSV

61 913,17

D 1

Zemné práce

8 261,63

1	K	121101102.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 50 m3	m3	174,300	2,10	366,03
2	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	174,300	5,10	888,93
3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	18,750	15,50	290,63
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	18,750	1,10	20,63
5	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	27,000	80,00	2 160,00
6	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	27,000	3,00	81,00
7	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	45,000	5,20	234,00
8	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	45,000	3,40	153,00
9	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	205,938	4,50	926,72
10	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	205,938	10,00	2 059,38
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky	m3	205,938	0,85	175,05
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,038	4,75	47,68
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	21,600	23,00	496,80
14	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok	m3	21,600	3,30	71,28
15	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	581,000	0,50	290,50

D 2

Zakladanie

4 473,70

16	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	581,000	7,70	4 473,70
----	---	-------------	--	----	---------	------	----------

D 4

Vodorovné konštrukcie

378,00

17	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,400	70,00	378,00
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 5

Komunikácie

35 963,90

18	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	581,000	15,40	8 947,40
19	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	116,200	55,00	6 391,00
20	K	581130115.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 200 mm	m2	581,000	32,00	18 592,00
21	K	582137111.S	pripatok za metličkovou úpravu	m2	581,000	3,50	2 033,50

D 8

Rúrové vedenie

8 531,00

22	K	871351022.S	Montáž vodovodného potrubia DN 200	m	30,000	2,20	66,00
23	M	286110000200	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, ML - viacvrstvová, DN 200, dĺ. 5 m, WAVIN	ks	6,000	82,00	492,00
24	K	877311016.S	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zvárenej natupo DN 150	ks	4,000	20,00	80,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	286530026600.S	Koleno 30° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 160 mm	ks	4,000	230,00	920,00
26	K	877351022.S	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zvárané natupo D 200 mm	ks	1,000	25,00	25,00
27	M	286510020600.S	Odbočka PVC-U kanalizačná D 160/160 60°	ks	1,000	24,00	24,00
28	M	89481-1010	montáž a osadenie ORL KGO15 vr. podbetononávky	ks	1,000	600,00	600,00
29	M	436100112	lapač ropných latok ORL KGO 15	ks	1,000	5 200,00	5 200,00
30	K	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	ks	2,000	100,00	200,00
31	M	592230001400.S	Uličný vpust betónový TBV 1-50, rozmer 250x500x50 mm	ks	2,000	25,00	50,00
32	M	592238500	dno s vytkovým otvorom	ks	2,000	25,00	50,00
33	M	592238700	koš kalovy	ks	2,000	30,00	60,00
34	K	899201111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	2,000	17,00	34,00
35	M	552410003500.S	Mreža liatinová štvorcová 500x500 mm na teleskopickú rúru DN 425, tr. zaťaženia D400	ks	2,000	365,00	730,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 551,31

36	K	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	3,500	12,50	43,75
37	M	592170001000.S	Obrubník 1000x150x250 mm	ks	3,605	8,20	29,56
38	K	919411111.S	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr	ks	1,000	478,00	478,00

D 99 Presun hmôt HSV 3 753,63

39	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	834,140	4,50	3 753,63
----	---	-------------	---	---	---------	------	----------